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AÏIVCI

AÏIVO CIRCULANTE

DISPONÍVEL

CAIXA

CAIXAGERAL

APLt ÇAçC'ES F tNANÇF tRAS

BANCO DO BMSIL - PDDE INVESTIMENTOS

BANCO DO BRASIL - PDDE QUALIDADE

BCO BRASIL POUPANçA

BCO BRASIL - CONVENIO FNDE/ PDDE

BCO BRASIL- CONVENIO FNDE/PDDE 51

A'NVO PERMANËNïÊ

PERMANENÏE

IMOBILIZADO

MOVEIS, UTENS. E INST.

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

BENS PI RECREAÇAO

LIVROS P/ BIBLIOTECA

COMPUTADORES E PERIFERICOS

DEPRECTAÇAO

DEPRECTAçAO

MOVEIS, UTENS. E INST.
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APARELHO DE RECREAÇAO

COMPUTADORES E PERIFERICOS

PASSIVO

PAïRIMONIO

PATRIMONIO

PATRIMONIO LIQUIDO

PATRIMONIO SOCIAL

LISIÁNE IREIJO MACHUCO
CPF: 406. I 10.968-54

SÃO BERNARDO DO CAMPO,31 dE de 2020.
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TC CRC: lSP 254.236/0-0
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MATERIAL ESCRITORIO/)(EROX

MATERIAL DE CONSUMO

ASSISTENCIA CONTABIL

BENS DEDUTIVEIS Ci DESPESA

DESP, C/ CARTORIO

DESPESA COM DEPRECIACAO

4.632,50 D

3.164,40 D

4.657,36 D

7.416,30 D

90,80 D

2.856,50 D

= Défìcìt 3.121,83 D

sÃo BERNARDO DO CAMPO,31 de dezembro de 2020.
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LISUNE IREIJO MACHUCO

CPF: 406.110.968-54
u,4nao DA SILVEIRÁ

TC CRC: ISP 6/0-0

DIVERSOS 22.817,86D
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LIVROS E MATERIAL P/ BIBLIOTECA

MATERIAL ATELIE
383,00 D

'1.551,00 D

MANUTENCAO HIDRAULICA

MANUTENçAO PINTURA

MAT. DIVERSOS P/ MANUTENCAO

REPAROS EM BENS PATRIMON.

MANUTENçÃO PREDIAL

CHAVEIRO E CARIMBOS

MANUTENCAO DIVERSAS

7.443,00D

2.950,00 D

703,97 D

1.520,00 D

39.315,00 D

412,00 D

1 1 .071,80 D

DESPESÁS

4.958,00 D

63.415,77 D

MAT. E BRINQ. PEDAGOG

DO PREDIO

VERBA CONVENIO FNDEI PDDE

VERBA PREFEII'URA SBC
11.257,28C

75.551,39 C

VERBAS 86.808,67 C

RESSARCIMENTO DESP. GLOSADAS 20,00 c

OUïRAS RECEITAS 20,00 c

1? t:1 24,1

1.241,13CRENDA DE APLICACOES

RECE'XAS

RECEITA.S FINANQEIF}.S

APM DA EMEB COELHO NETO
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PJ: 49.526.098/0001 -04
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